

C&H Invest Holding ApS

Naverland 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 97 16 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Hasan Ali Alhaidary
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&H Invest Holding ApS
Naverland 17
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 97 16 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hasan Ali Alhaidary, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

DL ApS, København K
DL Tourist busses ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje egne selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.868 kr. mod -8.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.940 kr. mod 487.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Bruttotab	-11.868	-8.184
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.709	502.049
Andre finansielle indtægter	3	18
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.500</u>	<u>-9.242</u>
Resultat før skat	302.344	484.641
Skat af årets resultat	<u>2.596</u>	<u>2.750</u>
Årets resultat	<u>304.940</u>	<u>487.391</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.710	302.048
Overføres til overført resultat	0	185.343
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.770</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>304.940</u>	<u>487.391</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.626.670	1.309.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.626.670	1.309.961
Anlægsaktiver i alt	1.626.670	1.309.961
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.262	28.603
Tilgodehavende selskabsskat	19.618	30.750
Andre tilgodehavender	51	52
Tilgodehavender i alt	81.931	59.405
Likvide beholdninger	2.074	2.071
Omsætningsaktiver i alt	84.005	61.476
Aktiver i alt	1.710.675	1.371.437

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.376.670	1.059.960
Overført resultat	<u>241.457</u>	<u>253.227</u>
Egenkapital i alt	<u>1.668.127</u>	<u>1.363.187</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>34.298</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.548</u>	<u>8.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.548</u>	<u>8.250</u>
Passiver i alt	<u>1.710.675</u>	<u>1.371.437</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	250.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger primo	1.059.961	757.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	316.709	502.049
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.376.670</u>	<u>1.059.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.626.670</u>	<u>1.309.961</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DL ApS, København K	100 %	1.366.519	238.237
DL Tourist busses ApS, Glostrup	100 %	<u>260.149</u>	<u>78.472</u>
		<u>1.626.668</u>	<u>316.709</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har over for Sydbank stillet en selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende med DL ApS. DL ApS' bankmellemværende udgør en nettogæld pr. 31. december 2025 i alt 88 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.